СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

17.11.2016               01-02/105(11)

О согласовании проекта ГПЗУ № RU –
183000-021184 по адресу: Москва, ул.
Мосфильмовская, д. 46-А

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06. 2008г.
№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и обращением префектуры
Западного административного округа города Москвы от 08.09.2016г. № РД07-
1571/16-2-1

Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании проекта ГПЗУ № RU – 183000-021184 по
адресу: Москва, ул. Мосфильмовская, д. 46-А в связи с тем, что данный
земельный участок (ГПЗУ № RU – 183000-021184) расположен в границах зоны
охраняемого культурного слоя, утвержденного постановлением Правительства
Москвы № 1215 «Об утверждении зон охраны памятников истории и культуры г.
Москвы» ичасть земельного участка расположена в границах особо охраняемой
природной территории регионального значения «Природный заказник «Долина
реки Сетунь».

2. Направить копию решения в префектуру Западного административного
округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии Совета депутатов по градостроительству, землепользованию и
развитию инфраструктуры Ивлиеву М.Ф. и главу муниципального округа
Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                           С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	Глава
	муниципального округа Раменки                                           С.Н. Дмитриев